Б1ОДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

<<КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР ГОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАГЕЛЕНИЯ ПО ТЕЙКОВСКОМУ И ГАВРИЛОВО-

ПОСАДСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНАМ»

ПРИКАЗ

№ ~ГУ од«31»мая 2019 г.

Об утверждении Положений о

«Гтационарозамещающих техпологиих»

В целях развития стационарозамещающих технологий, направленных
на поддержку организации семейного ухода-

П Р И К А 3 Ы В А 1О:

1.Утвердить Положения;

1.1.0 межведомственной мобильной бригаде (приложение №1);
1.2. О школе для граждан, осуществляющих уход за пожилыми людьми и
инвалидами (приложение №2);

1.3. () приемной семье для пожилых людей (приложение №3),

1.4. О пункте проката технических ср~дств реабилитации и предметов
бытового назначения (приложение №4).

2. Пункт 2 Приказа учреждения от Об.11.2018 г. № 399-од «С) создании

межведомственной мобильной бригады для проведения встреч с населением и

оказания неотложной помощи» считать утратившим силу.

Пункт 2 Приказа от 01.03.2019 1. № 76-од «Об утверждении
стационарозамещающей технологии «Приемная семья» считать утратившим
силу.

Приложение № 2 к Приказу от 20.03.2017 г. № 90-од «Об открытии
пункта проката>> считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. АнисимоваДиректор